€dtd11cla de Ódo )o.U do.J Campo.J
1>1'l/ciluf'O

€.nado de Ódo 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

PUf{LICr\ , I ! ._1 JO RNAL

BC L'-;-"· ' · · · · 1 ~)10

N~}:de_:t_,ç)Ij 19~
DECRETO Nº 1941/76

de 21 de janeiro de 1976

Dispõe s obr e Crédito Especial
autorizado pela Lei nºl765/75,
com vigência para o corrente , .
exerclcJ.o.

O Prefei to Municipal da Estância de São José dos
Campos, no uso das atribuições que lhe confer e o art . 39 do Decre
to Lei Complementar nº 9, de 31 de e ezembro de 1969 ,

DECRETA

Artigo lº - Fica aberto na Contadoria Muneipal um
Crécito Especial no valor de Cr$25 .000 .000 , 00 (vinte e cinco mi
lhÕes de cruzeiros), dest inado à execução das obras ( e paviment.§:
ção parcial da sede do Município;

Órgão 6 Departamento <e Obras e Viação

Unid . Orç . l O Dlvisão de Obras
Habitaç~o e Urbanismo
Urbanismo
Vias Urbanas

10585751 .01 Pavimentação PÚblica Cr$ 25 .000 .000 , 00

4110 Despesas de Capital - Investimentos
Obras PÚblicas Cr$ 25 .000 .000 , 00

Artigo 2º - O valor do presente crédito corre à con
ta de trans f erência de saldo do exercÍcio de 1975, conforme autori
za a Lei nQ 1765/75 , de 30 de dezembro de 1975 .

Art igo 3º - Este DEcreto entrará em vigor na
de sua publ icação revogadas as disposições em contrário .

c' ata

Prefeitura da Estância de S~ãc Jo1é dos Campos,
de janeiro de 1976 . ·

w \ ,

Ednar:a~oséhula Santos
Pr~feito Municipal

21

Registrado e publicado no Gabinete co Prefeito aos
vinte e um dias domes de janeiro do ano <e mil novecentos e se
tenta e seis . r\\

~
Terezinha dÕs Sa'Los KÓjio

Chefe de G:Jinete

EJPS~CS/DA/lucy